
PIRKIMAS IŠSIMOKĖTINAI SU INBANK 

                                    

Pirkimas išsimokėtinai yra puiki galimybė įsigyti geidžiamą prekę ar paslaugą. 

Kodėl Inbank? 

• Viską atliksite greitai, lengvai, patogiai ir saugiai; 
• Galėsite pasirinkti jums tinkamiausią sutarties terminą ir įmokos dydį; 
• Iš karto gausite jūsų mokumo įvertinimą ir atsakymą dėl sutarties sudarymo; 

Inbank finansavimo sąlygos perkant išsimokėtinai: 

• finansuojama prekės kaina nuo 2.000  - 15.000 €; 

• galimas įmokų mokėjimo terminas nuo 12 iki 72 mėn.; 

• reikalingas vienas iš asmens tapatybę įrodančių dokumentų: asmens tapatybės kortelė arba 
Lietuvos Respublikos piliečio pasas; 

• įmokas galima sumokėti: bankiniu pavedimu, „Maxima“ kasose, „Narvesen“ kioskuose, Paypost 
skyriuose, „Perlas“ terminaluose; 

• galima atsiskaityti anksčiau laiko be papildomų išlaidų; 
• patogiausias atsiskaitymo ir sutarčių stebėjimo būdas: https://www.inbank.lt/savitarna . 

 

Pirkimo išsimokėtinai paslauga gali pasinaudoti asmenys: 

• turintys bent 4 mėnesių darbo stažą paskutinėje darbovietėje; 
• pareigūnai, statutiniai tarnautojai arba ūkininkai pateikę papildomus dokumentus apie 

pajamas; 
• asmenys dirbantys pagal individualios veiklos pažymėjimą arba verslo liudijimą ir norintys 

įsigyti prekes išsimokėtinai, turi pateikti: 
   - individualios veiklos vykdymo pažymos arba verslo liudijimo kopiją; 
   - VMI patvirtintą pajamų deklaraciją už praėjusius kalendorinius metus (išskyrus atvejus, kai 
klientui dar nebuvo atsiradusi prievolė deklaruoti pajamas, gautas iš individualios veiklos); 
    - ne mažiau kaip 6 praėjusių kalendorinių mėnesių banko sąskaitos išrašą, patvirtintą 
banko. 

Taip pat papildomus dokumentus galite siųsti el. paštu ekspertai@inbank.lt arba susisiekti telefonu 
+370 700 700 80 

 

Protinga atidėti mokėjimus, o ne svarbius pirkinius! 


